
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ  

 
12.06.2023   смт Ємільчине             № 35 

 
 
Про створення комісії з обстеження 
(інвентаризації) об’єктів благоустрою 

 

 
 

З метою впорядкування обліку об’єктів благоустрою на території населених пунктів 
Ємільчинської селищної ради, забезпечення їх належного утримання і ефективної 
експлуатації та відповідно до пункту 20 частини четвертої  статті 42, підпунктів 1, 4  пункту 
“а” частини першої статті 29  та підпункту 1  пункту  “a” частини першої  статті 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
 
 
З ОБ ОВ’ Я ЗУ Ю:   

 
        1. Утворити комісію з обстеження (інвентаризації) об’єктів благоустрою на території 
населених пунктів Ємільчинської селищної ради (далі-комісія) у складі, що додається. 

        2. Комісії у термін до 01.08.2023 року провести обстеження (інвентаризацію) об’єктів 
благоустрою та до 05.08.2023 року надати підсумкову інформацію селищному голові. 

        3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника 
селищного голови Олександра РОМАНЮКА. 

 
 
 

Селищний голова                                                                               Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 Додаток 
до  розпорядження 
Ємільчинського селищного голови 
12.06.2023 р. №35 

 
Склад комісії по обстеженню (інвентаризації) об’єктів благоустрою 

 
РОМАНЮК  
Олександр Романович 

-перший заступник селищного голови, голова 
комісії 

  
Члени комісії: 

 
ВОЛОЩУК 
Олександра Олександрівна 

-економіст КП «Благоустрій» селищної ради; 

ГАЙЧЕНЯ 
Віктор Іванович 

-директор КП «Благоустрій» селищної ради; 

ГЕРГАЛО 
Віталій Леонідович 

-юрист КП «Благоустрій» селищної ради; 

ЄВТУХ 
Володимир Петрович 

-заступник селищного голови; 

КЛИМЧУК 
Леся Іванівна 

-бухгалтер КП «Благоустрій» селищної ради; 

СОЛЯННІКОВА 
Оксана Василівна 

-начальник відділу економічного розвитку, 
інвестицій, транспорту, комунальної власності 
селищної ради 

 
 
 
Перший заступник 
селищного голови 

 
                                Олександр РОМАНЮК 

 


	ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
	З метою впорядкування обліку об’єктів благоустрою на території населених пунктів Ємільчинської селищної ради, забезпечення їх належного утримання і ефективної експлуатації та відповідно до пункту 20 частини четвертої  статті 42, підпунктів 1, 4  пункту “а” частини першої статті 29  та підпункту 1  пункту  “a” частини першої  статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»
	ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
	Склад комісії по обстеженню (інвентаризації) об’єктів благоустрою

